
RĪGAS FRANČU LICEJA 

SIMTGADES PASĀKUMI



Pasākuma mērķis:

pulcēt kopā skolas saimi liceja simtgadē.

Dalībnieki:

RFL skolēni, skolotāji un lūgtie absolventi.

Mākslinieki - licejisti:

DJ Rudd, Bruno Krišjānis, Katrīna Paula Dīringa, Irma Pavāre, Māris Kuģis, Marta Grigale, 
muzikālā apvienība «Citi zēni», deju kolektīvs «Auseklītis».

Viesi:

LR IZM ministre Anita Muižniece, Francijas vēstniecības Latvijā pārstāvji, RD 
priekšsēdētājs Mārtiņš Staķis. 

1.09.2021.
Mēness iela 8





Pasākuma mērķis: 

iepazīstināt ar izveidoto liceja vēstures grāmatu «Franču 
licejs 100 gados».

Veidotāji: 
Inese Lāčauniece, Signe Ābola, Jānis Būmanis, Aija Kļaviņa, Evi Daga-Krūmiņa.

Dalībnieki: liceja skolotāji un 1.-12.klašu skolēni.

Ar jauno izdevumu klases stundu laikā varēja iepazīties arī visi liceja skolēni, noskatoties un 
pārrunājot darba grupas veidoto ierakstu. Grāmatas prezentācija aplūkojama liceja mājaslapā 
un liceja Facebook kontā.

Grāmatas veidotāji īpašu paldies saka korektorei Antrai Rēķei un maketētājam Andim 
Laizānam par veiksmīgo sadarbību.

08.10.2021.
Versaļas zāle





Pasākuma mērķis: 

pulcēt kopā liceja pedagogus. Caur dažādu laiku licejistu 
un skolotāju atmiņu stāstiem iepazīt liceja vēsturi.

Veidotāji: 

I.Pētersone-Lazdāne, Diāna Ķezbere, Marija Bērziņa, Sigurds Siliņš, Dace 
Volfarte, Imants Strads, Skolēnu parlaments.

Dalībnieki: 

liceja pedagogi, skolēni, absolventi.

08.10.2021.
Svētku zāle





Pasākuma mērķis:

atstāt paliekošu vērtību otrās simtgades licejistiem, kas 
turpinātu pulcināt ap sevi liceja saimi.

Veidotāji:

Inga Lūse, Gundega Kimbare.

Egles dāvinātāji:

RFL absolventi - Ķezberu un Rūtenbergu ģimenes.

Dalībnieki:

bija paredzēti 4.-6.klašu skolēni, bet Covid 19 pandēmijas ierobežojumu dēļ piedalījās 
tikai liceja skolotāji.

28.10.2021.
Mēness iela 8, pagalms





Pasākuma mērķis: 

pozitīvas attieksmes pret skolu un Rīgas Franču 
liceja saimes piederības sajūtas radīšana 
skolēniem, izzinot liceja vēsturi viktorīnā.

Veidotāji:

Ligita Einika, Māra Kalniņa, Vineta Klauža, Aina Mekone, Mārīte 
Ogorodnikova, Sintija Ozoliņa, Zane Zvirgzdiņa, Iveta Trope.

Dalībnieki: 

1. – 3. klašu skolēni. 

4.11.2021.
Mēness iela 8





Pasākuma mērķis:

veicināt piederību savai valstij un skolai, veidojot kopīgu 
gaismas ceļu, vienlaikus ļaujot licejistiem skolas simtgadē 
vienoties kopīgā norisē.

Veidotāji:

Inga Lūse, Gita Pērkone, Gundega Kimbare, Rita Caunīte, Vineta Klauža, Zane Zvirgzdiņa, klašu 
audzinātāji un Skolas parlamenta jaunieši.

Dalībnieki:

liceja saime un jebkurš interesents: 1.-12.klašu skolēni, ģimenes, absolventi, skolotāji un 
darbinieki.

17.11.2021.
Mēness iela 8





Pasākuma mērķis:

dot iespēju mazajiem pirmklasniekiem tikties ar saviem 12. 
klašu «krustvecākiem», kopā ar  viņiem iepazīt Kr. 
Valdemāra ielas ēku, RFL vēsturi un tradīcijas.

Veidotāji: 

Aina Mekone, 12.klašu skolēni un audzinātāji.

Dalībnieki: 

1. klašu skolēni un audzinātājas.

9.12.2021.
Mēness iela 8





1. un 3.02.2022.
Pasaules satikšanās

Pasākuma mērķis: 

iepazīstināt liceja vidusskolēnus ar absolventu veikumu 
dažādās zinātnes jomās un ar tām saistītām karjeras 
iespējām.

Veidotāja: 

Evi Daga – Krūmiņa.

RFL absolventu zinātniskā konference bija lielisks notikums, kurā 
vidusskolēni varēja gan uzzināt, kādi ir absolventu profesionālie 
sasniegumi, gan arī aktualizēt savas intereses un vēlmes turpmākajai 
darbībai.





Pasākuma mērķis:

izveidojot RFL simtgadei veltītu Geocaching uzdevumu 
sēriju, rosināt licejistus un interesentus ne tikai kvalitatīvi 
pavadīt laiku svaigā gaisā, bet arī iepazīt Rīgas Franču liceja 
vīziju, personības un vērtības, apmeklējot skolai nozīmīgas 
vietas Rīgā un noklausoties audiostāstus.

Veidotāji: Ance Kukule-Sniķere, Gita Pērkone, Linda Ērmane, 7.-12. klašu teātra studijas 
dalībnieki.

Dalībnieki: Rīgas Franču liceja saime, jebkurš interesents.

No 2022. gada februāra līdz..





Pasākuma mērķis: 

iepazīstināt liceja skolēnus ar dažādiem faktiem un 
notikumiem RFL un veicināt interesi par skolas vēsturi.

Veidotāji: 

Diāna Berga, Evi Daga – Krūmiņa, Iveta Pētersone – Lazdāne, Līva Emīlija Kļaviņa, 
Kristaps Vanags.

RFL erudītu konkurss bija interaktīva un jautra sacensība par erudītāko klasi liceja vēstures
pārzināšanā. Jautājumus skolēniem bija sagatavojuši arī absolventi - Annamarija Pumpura,
Līga Peiseniece un Kārlis Daga-Krūmiņš.

1.vietas ieguvēji - 9.a klase.

25.03.2022.





Pasākuma mērķis: 

Apzināties un novērtēt mūsu skolas sniegtās stiprās puses un 
priekšrocības, kā arī popularizēt skolas tēlu potenciālajiem 
licejistiem.

Veidotāji: 

10.a klase, 10.b. klase un RFL parlaments, Mareks Ignatjevs, Ilze Butkus

Dalībnieki: 

liceja skolēni un skolotāji

Desmito klašu skolēniem projektu palīdzēja realizēt skolotājs Mareks Ignatjevs, projekta 
saturisko vēstījumu RFL Skolēnu parlamentam palīdzēja īstenot d.v. Ilze Butkus.

Kopumā tika izveidoti trīs video. Lai arī tie visi netika publicēti sociālajos tīklos, tomēr materiāls 
ir saglabāts un var tik izmantots liceja nākotnes projektos.

2022. gada aprīlis



KADRI NO VIDEO VIZĪTKARTĒM



Pasākuma mērķis: 

radīt pārdomātu un paliekošu darbu kopumu par Rīgas 
Franču liceju tā simtajā gadā. Veicināt pozitīvismu un katra 
skolēna piederības sajūtu liceja saimei.

Veidotāji: 

Sintija Ozoliņa, Zane Zvirgzdiņa, Lana Bikavniece, Ance Kukule - Sniķere, Ligita Einika.

Dalībnieki: 

RFL skolēni, skolotāji.

2022. gada aprīlis





Pasākuma mērķis: 

rūpēties par Latvijas dabas resursu atjaunošanu.

Veidotāji: 

Iveta Trope un Ligita Einika.

Dalībnieki: 

1.-12.klašu kolektīvu izvirzītie labākie skolēni, skolotāji un tehniskie
darbinieki.

29.04.2022.





Pasākuma mērķis: 

• pulcēt vienuviet Rīgas Franču liceja absolventus, vecākus, 
skolotājus un skolēnus aktīvai atpūtai un brīvā laika 
pavadīšanai.

• Veicināt veselīgu dzīvesveidu un nodarbošanos ar 
sportiskām aktivitātēm Rīgas Franču licejā.

Veidotāji:

Evija Pakalne, Gita Pērkone, Ainārs Tomašs, Dāvis Burvis.

Dalībnieki:

RFL 1. – 12.kl. skolēni, vecāki, skolotāji un absolventi.

21.05.2022.





Pasākuma mērķis:

izzināt un iepazīt liceja tradīcijas pagātnē un 
tagadnē, lai turpinātu tās kopt nākotnē.

Veidotāji:

Inga Lūse, Gita Pērkone, Dāvis Burvis, Anna Radzihovska, Renāte 
Ozoliņa, Vitnija Kokoreviča, Megija Kokoreviča, Linda Ērmane.

Dalībnieki:

4.-6.klašu skolēni.

23.-27.maijs





Pasākuma ideja:

«Man nereti ir gadījies, sarunājoties ar itin kā nepazīstamiem cilvēkiem, noķert izjūtu –
pag, pag, es taču tevi zinu, es saprotu tavus diskusijas argumentus citā līmenī, mūs kaut kas
vieno, to var just gaisā, līdz noskaidrojas - protams. Mans sarunu biedrs ir licejists. Tas
izskaidro neizskaidrojamo! Mēs esam no viena “klana”, kas rada savstarpēju Déjà vu - Déjà
connu apjausmu, ko tā vien gribas un vajag svinēt. Šoreiz - dziesmā!” Tā par dziesmas
tapšanas ideju saka tās teksta autore, 2007.gada Rīgas Franču liceja absolvente Rasa
Bugavičute-Pēce.

Veidotāji: 
vārdi: Rasa Bugavičute-Pēce, 

mūzika: Jānis Aišpurs un Renārs Kaupers,

aranžija un instrumentācija:  Jānis Aišpurs,

skaņu režisors Andris Ūze,

video klipa scenārija autors un režisors Emīls Alps,

video studija “NENORMA”,

projekta mākslinieciskā vadītāja Nora Kalniņa,

projekta vadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne.

2020.-2022. gads





Lai saulaini nākamie simt! 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23: KADRI NO VIDEO VIZĪTKARTĒM
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31:   
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34

